Index Rerum omnium ,& Verborum.

- dominus. ibid.
Usurarii bona non subjiciuntur hypothecæ pro usurarum restituzione. ibid. n. 54
Quid de rebus emptis pecunia scœnæ. Et qui si Ecclesia, miles, aut pupillus usuras pependerint. p. 34. n. 55
Si Usurarius legaverit quod per usuras extorsit, an creditor habeat hypothecam. ibid.
Usurarius num licet in utroque foro propria bona alienare, remissive. ibid. n. 57
Usurarii hæres tenet intra vires hæreditatis ad usurarum restitucionem, et si nihil ex illis ad ipsam pervenerit. p. 35. n. 58
Si plures existant hæredes, quisque pro sua portione conveniri debet, nisi unus rem per fenus comparata possideat ibid. n. 59. Quid si ex illis quis non sit solvendo. ibid. n. 60. & 61
Usurarii hæres qui non acta poenitentia obiit, usuras debet restituere. ibid. n. 64
Usurarii furibus similes. p. 36. n. 67
Usurarii hæres omni jure ad usurarum restitucionem instar hæredis furis condicione furtiva, tenetur. ibid. n. 67
Usurarii hæres, non confesso inventario, num ultra vires hæreditatis pro restituzione usurarum conveniri possit? ibid. n. 69. & seqq.
Usurarii non manifesti testamentum subsistit, quavis post mortem fenus exercuisse probetur. ibid. n. 57
Usurarii manifesti omnis ultima voluntas non tenet nisi restitutus, vel idoneè caveat. p. 37. n. 76 & seq.
Ut Usurarii manifesti testamentum valeat, omissa restituzione, vel cautione idonea, nullus Princeps laicus constituere potest. ibid. n. 78
Usurarii manifesti testamentum, qui nec restituti nec cavit, si judex laicus exequi iussit, censuris per Ecclesiasticum compelli potest ad supersedendum. ibid. n. 79
Usurarius manifestus, nisi restitutus, aut caveat, codicillos facere nequit. ibid.
Utrum mortis causa donare valeat. ibid. n. 80
Non prohibetur donare inter vivos, neque contra here. ibid. n. 80
Usurarii Judæi, atque infideles an ligentur sancione capit. *Quanquam. de usur. in 6.* ibid. n. 81
Usurarius licet respiccat, & a fœnore abstineat, testari nequit, omissa restituzione, aut cautione non praesita. ibid. n. 83
Ab Usurario testamentum conditum ritè juxta formam capit. *Quanquam.* non subsistit, si postea usurras exerceat. p. 38. n. 84
Usurarii testamentum convalescit, si postea restitutus, aut caveat ipse, non si hæres id faciat. ibid. n. 86
Ut Usurarii testamentum valeat sufficit quod procuratorem constituat ad satisfaciendum, cum ipse non possit morte præventus. ibid. n. 87
Usurarii ultima voluntas non sustineatur favore cause piaæ. ibid. n. 88
Usurarii testamento non subsistente, succedunt venientes ab intestato cum obligatione restituendi. ibid. n. 89
Usurarius, qui nondum exegit usuras, tenet debitores liberare. ibid. n. 90
Usurarius an presumatur contractus solum ex pacto retrovendendi, ac pretii modicata? p. 80. n. 29. & seqq.
- Z.
- Zelotypia.*
- DE Zelotypia, seu purgatione, quæ injungebatur mulieribus adulteris apud Hebræos. p. 359. n. 14
Inter Zelotypiam & purgationem vulgarem per aquam discriben. ibid. & seq.